Протокол 
засідання журі II (районного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
2017 – 2018 н. р. з предмета «Юні знавці Біблії»

Згідно з наказом відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації від 06.11.2017 №  11.12.2017 р. проведено II (районний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з предмета «Юні знавці Біблії»

Присутні такі члени журі:
	ПІБ членів
	Посада
	ЗНЗ

	Кунінець    О.І.                                                        
	голова журі
	Михайлівський НВК ім. О.Т.Слободчикова

	Колодочка В.Г.
	член журі
	Вільнянська гімназія

«Світоч»

	Рожновська А.І.
	член журі
	М-Лукашівська ЗОШ І-ІІІ ст.


Журі визначило переможців, враховуючи таку кількість балів:

	Клас
	Всього балів
	I місце
	II місце
	III місце

	6
	52
	52-45
	44-37
	36-30

	7
	52
	52-45
	44-37
	36-30

	8
	52
	52-45
	44-37
	36-30

	9
	52
	52-45
	44-37
	36-30

	10
	52
	52-45
	44-37
	36-30

	11
	52
	52-45
	44-37
	36-30


Результати олімпіади :

	
	Учасник
	ЗНЗ
	Клас
	Бали
	Місце
	Учитель
	Зап.

на

ІІІ ет.

	1
	Гончаренко Марія
	Вільнянська гімназія «Світоч»
	6
	25
	
	Колодочка  В.Г.
	

	2
	Іпатько Софія
	Матвіївський ЗНВК «Всесвіт»
	6
	34
	ІІІ
	Самойленко П.П.
	

	3
	Озерова Дарина
	Михайлівський НВК
	9
	40
	ІІ
	Кунінець О.І.
	запр

	4
	Кот Софія
	Матвіївський ЗНВК «Всесвіт»
	10
	41
	ІІ
	Фесенко О.С.
	запр

	5
	Адов Ілля
	Вільнянська гімназія «Світоч»
	10
	43
	ІІ
	Колодочка  В.Г.
	запр

	6
	Гончаренко Софія
	Вільнянська гімназія «Світоч»
	10
	48
	І
	Колодочка  В.Г.
	запр

	7
	Озеров Михайло
	Михайлівський НВК
	11
	44
	ІІ
	Кунінець О.І.
	запр


Голова                                                        О.І. Кунінець
Члени журі                                                В.Г. Колодочка 

                                                                    А.І. Рожновська
